2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.01.2012 г. №178-п/1
О признании утратившими силу

отдельных муниципальных правовых актов
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.96 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 30.12.2010 г.
№ 3910-п/1 «Об утверждении Положения об организации похоронного дела на территории городского округа Тольятти», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление мэра городского округа Тольятти от 18.06.2008 г.        № 1376-1/п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям) на содержание мест захоронения» (газета «Городские ведомости», 2011, 21 июня).
1.2. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 19.03.2009 г.      № 568-п/1 «О внесении изменений в постановление мэра городского округа Тольятти от 18.06.2008 г. № 1376-1/п “Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям) на содержание мест захоронения”» (газета «Городские ведомости», 2009, 26 марта).
1.3. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 06.05.2010 г.      № 1187-п/1 «О внесении изменений в постановление мэра городского округа Тольятти от 18.06.2008 г. № 1376-1/п “Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям) на содержание мест захоронения”» (газета «Городские ведомости», 2010, 15 мая).
1.4. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 25.04.2011 г.             № 1266-п/1 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям) на содержание мест захоронения, утвержденный постановлением мэра городского округа Тольятти от 18.06.2008 г.
№ 1376-1/п» (газета «Городские ведомости», 2011, 28 апреля).
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Иванова В.В.
Первый заместитель мэра                                                          В.М.Кирпичников